

# MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

### "CARAFA-GIUSTINIANI"

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 http://www.carafagiustiniani.edu.it bnis022003@istruzione.it bnis022003@pec.istruzione.it

Prot. n. 2526 Cerreto Sannita, 07/05/2021

Ai docenti della Sede di San Salvatore Telesino Alle famiglie e agli alunni della Sede di San Salvatore Telesino Al sito web

Oggetto: Comunicazione di chiusura della sede coordinata di San Salvatore Telesino per il giorno 11 maggio 2021.

Si comunica che, con l'Ordinanza n. 12 del 07/05/2021 che si allega alla presente, il Sindaco del Comune di San Salvatore Telesino ha disposto la chiusura della sede coordinata di San Salvatore Telesino per il giorno 11 maggio 2021, a causa di un'interruzione dell'erogazione idrica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giovanna CARACCIO
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

#### SEDE CENTRALE Cerreto Sannita(BN)

Piazza I. Sodo,2 TEL. 0824 861102 www.carafagiusitiniani.eu.it

#### SEDI COORDINATE

Cerreto Sannita (BN) – Via Cesine di Sopra Tel. 0824 861066 liceoartisticocerreto@carafagiustiniani.gov.it

San Salvatore Telesino(BN) – Via Bagni 52 Tel. 0824 948536

#### ISTRUZIONE TECNICA

- > AMMINISTRAZIONE FIMANZA E MARKETING
- > COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO
- > INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI
- ELETTROTECNICA ED ELETTROTECNICA
   SISTEMA MODA

#### LICEI

LICEO ARTISTICOLICEO MUSICALE

## CORSI SERALI

- AMMINISTRAZIONE FIMANZA E MARKETING
- COSTRUZIONE AMBIENTE E
  TERRITORIO